

Löfvall Invest ApS

Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr. 30 48 60 80

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/03 2023

Michael Löfvall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Löfvall Invest ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 48 60 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter, andre kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.621.936, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.948.288.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(35.877)	(32.262)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.414.857	2.339.366
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		414.893	(1.031.294)
Finansielle indtægter	1	16.665	37.926
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(232.690)</u>	<u>(69.357)</u>
Resultat før skat		4.577.848	1.244.379
Skat af årets resultat	4	<u>44.088</u>	<u>(2.222)</u>
Årets resultat		<u>4.621.936</u>	<u>1.242.157</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		607.990	607.990
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.887.575	732.247
Overført resultat		<u>126.371</u>	<u>(98.080)</u>
		<u>4.621.936</u>	<u>1.242.157</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.522.719	5.057.862
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	3.418.740	3.453.847
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.941.459</u>	<u>8.511.709</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.941.459</u>	<u>8.511.709</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		950.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		201.489	1.489
Andre tilgodehavender		48.451	48.451
Selskabsskat		0	26.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		597.630	0
Tilgodehavender		<u>1.797.570</u>	<u>75.940</u>
Værdipapirer	2	156.200	903.830
Værdipapirer		<u>156.200</u>	<u>903.830</u>
Likvide beholdninger		<u>504.418</u>	<u>84.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.458.188</u>	<u>1.064.593</u>
Aktiver i alt		<u>14.399.647</u>	<u>9.576.302</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.711.802	4.824.227
Overført resultat		3.111.486	2.985.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		<u>11.948.288</u>	<u>7.934.342</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.625	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.065.366	1.019.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.987	104.241
Selskabsskat		459.740	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.136	0
Anden gæld		809.505	478.293
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.451.359</u>	<u>1.641.960</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.451.359</u>	<u>1.641.960</u>
Passiver i alt		<u>14.399.647</u>	<u>9.576.302</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.824.227	2.985.115	0	0	7.934.342
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(607.990)	(607.990)
Årets resultat	0	1.887.575	126.371	2.000.000	607.990	4.621.936
Egenkapital 31. december 2022	125.000	6.711.802	3.111.486	2.000.000	0	11.948.288

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	16.665	37.926
	16.665	37.926
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	903.830	0
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(46.180)	20.762
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	156.200	903.830
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.600	44.000
Andre finansielle omkostninger	194.090	25.357
	232.690	69.357
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(44.088)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.222
	(44.088)	2.222

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.603.811	2.603.811
Kostpris 31. december 2022	2.603.811	2.603.811
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.454.051	1.739.685
Årets resultat	2.197.750	2.339.366
Udbytte modtaget	(950.000)	(1.625.000)
Kapitalregulering ifm spaltning	2.217.107	0
Værdireguleringer 31. december 2022	5.918.908	2.454.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.522.719	5.057.862

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jysk Fodplejeteknik ApS	Aarhus	100 %	5.386.527	1.699.478
D.B.S. ApS	Aarhus	100 %	167.654	(15.797)
Löfvall Ejendomme ApS	Aarhus	100 %	2.968.538	514.069
			8.522.719	2.197.750

6 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	2.625.846	2.290.328
Tilgang i årets løb	0	335.518
Kostpris 31. december 2022	2.625.846	2.625.846

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2022	828.001	2.352.295
Årets resultat	414.893	(1.031.294)
Udbytte modtaget	(450.000)	(493.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	792.894	828.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.418.740	3.453.847

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gevi Löfvall Holding ApS	Dragør	25 %	11.277.052	(274.306)
L/N Health and Beauty ApS	Aarhus	50 %	1.198.953	1.007.712

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.